оцінку майна, що підтверджується рецензуванням Звітів про оцінку майна.
1.2. Згідно зі Звітом про оцінку майна (акта оцінки майна) від 17.06.2025, складеного 

товариством з обмеженою відповідальністю «ТР ІНВЕСТ-КОМПАНІ», ринкова вартість 
Активів станом на 01.06.2025 становить 48 481 300,00 грн (сорок вісім мільйонів чотиристо 
вісімдесят одна тисяча триста гривень 00 копійок) без податку на додану вартість, що 
підтверджується рецензуванням Звіту про оцінку майна (акта оцінки майна) від 23.06.2025 б/н.

Пунктом 1.3. проекту Договору передбачено:
«1.3. Строк управління Активами обчислюється з дня передачі Активів, що